Gestionante: Horacio Suárez
Asunto: Colaboración con el alquiler de Teatro Sociedad Unión  y pago de cache para realizar obras 
Se resuelve: 1.- Autorizar la confección de un contrato artístico con el señor Horacio Abel Suárez Guzmán,
por la suma de $ 75.000 (pesos uruguayos setenta y cinco mil) por tres actuaciones a realizarse en el Teatro
Sociedad  Unión  de  nuestra  ciudad  de  acuerdo  a  la  propuesta  presentada  en  actuación  N.º  1  de  estos
obrados.Cabe destacar que la coordinación con las escuelas deberá efectuarlas el Sr. Suárez y la capacidad